2

[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.08.2024
	№ 1365-п

О внесении изменений
в постановление администрации
города Югорска от 09.07.2024 № 1165-п
«Об утверждении порядка предоставления
субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям,
не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями,
на реализацию проектов»

С целью расширения мер поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными):
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Югорска от 09.07.2024 № 1165-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,                 не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,                    на реализацию проектов» следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем пункта 4 после цифр 8.2 дополнить цифрами «,8.4».
1.2. Пункт 8 дополнить подпунктом 8.4 в следующей редакции:
«8.4. Благотворительная деятельность, а также деятельность в области организации и поддержки благотворительности и добровольчества (волонтерства).».
1.3. В абзаце втором подпункта 31.2 после цифр 8.2 дополнить цифрами «,8.4».
1.4. В подпункте 31.3 после цифр 8.2 дополнить цифрами «,8.4».
1.5. В приложении 2 к Порядку предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию проектов:
1.5.1. В абзаце первом, третьем, шестом подпункта 3.1.3 после цифр 8.2 дополнить цифрами «,8.4».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом   издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

	Глава города Югорска

	А.Ю. Харлов

[bookmark: _GoBack]
image1.png